РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №32
«03» марта 2017 года

с. Александровка
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения №10 от 18.10.2016 г. «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Александровского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов Александровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и решением Азовского районного Собрания депутатов от 12.03.2015г. «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Азовского района от 29.04.2011 г. №480 «О некоторых вопросах оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации и руководителей органов местного самоуправления Азовского района» (с изменениями и дополнениями), Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Пункта 1 раздела III приложения №2 к Положению о денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальных служащих органов местного самоуправления Азовского района добавить пунктом 1.1. в следующей редакции:

«1.1. За счет средств экономии в пределах соответствующего утвержденного фонда оплаты труда, могут выплачиваться единовременные премии:

- за качественное и оперативное решение вопросов, особо важных и сложных заданий;

- подготовку, организацию и участие в крупных, социально значимых проектах;

- в связи с юбилейными и праздничными датами, в том числе личными юбилеями (50, 55, 60, 65, 70-летием)»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Александровского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Александровского сельского поселения

Е.А.Остапец
PAGE
2